

**Reparatia incaperilor
administrative, din bunul imobil
cu nr.cadastral 7810115103.01, s.
Badiceni, r-nul Soroca cu scopul
amplasarii punctului AMU**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 7-1

Amenajarea teritoriului (PG)

Valoarea de deviz 325 593,44 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari pregatitoare				
1	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,400	2 146,50 0,00	858,60 0,00
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	4,000	119,48 119,48	477,92 477,92
3	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	61,600	17,50 0,00	1 078,00 0,00
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,450	202,31 20,89	91,04 9,40
		Total Lucrari pregatitoare Inclusiv salariu				2 505,56 487,32
		2. Tip I				
5	TsC54A	Strat de fundatie din nisip h=10 cm	m3	17,300	622,95 52,20	10 777,03 903,06
6	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta fr.16-32, LA30 h=12 cm	m3	16,440	501,17 57,42	8 239,27 944,01
7	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare BP100.30.15, pe	m	39,000	254,77	9 936,04

1	2	3	4	5	6	7
		fundatie de beton 35x15 cm			39,44	1 538,16
8	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Piatra de pavaj presata h=6 cm Bobina . Caramida la coordonare)	m2	326,350	280,30 34,57	91 475,31 11 281,23
		Total Tip I Inclusiv salariu				120 427,65 14 666,46
		3. Tip II				
9	TsC54A	Strat de fundatie din nisip h=10 cm	m3	1,900	622,95 52,20	1 183,61 99,18
10	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta fr.16-32, LA30 h=12 cm	m3	2,300	501,17 57,42	1 152,69 132,07
11	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de BR 100.20.8, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (norma la beton 0.028m3/m.l.	m	25,000	139,59 17,40	3 489,73 435,00
12	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (piatra de pavaj presata h=6 cm)	m2	38,000	280,29 34,57	10 651,14 1 313,58
		Total Tip II Inclusiv salariu				16 477,17 1 979,83
		4. Urne				
13	TsH91B	Instalarea urne de gunoi, tip 3, V=10l	buc	1,000	925,78 342,20	925,78 342,20
14	TsH91B	Instalarea containere de gunoi, V=1100litre	buc	1,000	4 260,90 60,90	4 260,90 60,90
		Total Urne Inclusiv salariu				5 186,68 403,10
		5. Imprejmuiri H=1.55				

1	2	3	4	5	6	7
		93ml+5.5ml=98.5ml				
15	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	10,000	69,02 69,02	690,20 690,20
16	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	1,000	501,17 57,42	501,17 57,42
17	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa C15	m3	10,000	1 997,60 255,20	19 976,04 2 552,00
18	CO06B3 k=0.76man	Imprejmuiri din panou ECO H1 H=1.55m L=2.5 m, ϕ 3mm zincat (37 buc), panou ECO H1 H=1.55m L=2.5 m ϕ 3mm zincat , pe stilpi metalici 60?40x1,2mm L-2,1m (38 buc, inclusiv elementele de fixare ECO 40 zincat si capacepe pentru stilp), montati la 2.5 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 1.55 m, pentru utilizarea de stilpi metalici fixati in beton turnat pe santier / Se modifica unitatea de masura si consumul materialului "Stilpi metalici inclusiv piesele de fixare" in 0.36 buc / ml	m	103,000	557,12 59,51	57 383,81 6 129,32
19	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat / Poarta metalica cu plasa b=5.0 m din panouri Eco	m2	7,750	626,94 99,18	4 858,79 768,62
20	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat / Portita b= 0.8 m din panouri Eco	m2	1,850	926,87 99,19	1 714,71 183,51

1	2	3	4	5	6	7
		Total Imprejmuiri H=1.55 93ml+5.5ml=98.5ml Inclusiv salariu				85 124,72 10 381,07

		Cheltuieli directe	lei	229 721,78
		Asigurarea sociala	24,00 %	6 700,27
		Cheltuieli de transport	5,00 %	9 769,65
		Total	100,00 +	246 191,70
		Cheltuieli de regie	7,00 %	17 233,42
		Total	100,00 +	263 425,12
		Beneficiu de deviz	3,00 %	7 902,75
		Total	100,00 +	271 327,87
		TVA	20,00 %	54 265,57
		Total deviz: Inclusiv salariu		325 593,44 27 917,78

Intocmit

"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia incaperilor
administrative, din bunul imobil
cu nr.cadastral 7810115103.01, s.
Badiceni, r-nul Soroca cu scopul
amplasarii punctului AMU**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 7-1 Amenajarea teritoriului (PG)

Valoarea de deviz 325 593,44 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

		Total borderou de resurse № 7-1:				
--	--	----------------------------------	--	--	--	--

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	59,570	58,00	3 455,06
2.	7123011000200	Betonist	h-om	4,850	58,00	281,30
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	72,018	58,00	4 177,04
4.	7129020012800	Pavator	h-om	235,786	58,00	13 675,58
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,728	58,00	100,22
6.	7212030022700	Sudor	h-om	1,824	58,00	105,80
7.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	9,216	58,00	534,53
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	67,955	58,00	3 941,40
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	21,738	58,00	1 260,80
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,656	58,00	386,05
		Total manopera				27 917,78

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	0,150	22,50	3,38
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,002	320,00	0,64
3.	141112220175213	Piatra sparta LA 30 fr. 16-32 mm	m3	21,551	320,00	6 896,32
4.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,150	320,00	368,00
5.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,038	450,00	17,10
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,390	450,00	175,50
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	21,120	450,00	9 504,00
8.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	1,822	450,00	819,90
9.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	15,594	450,00	7 017,30
10.	20301129301501	Poarta metalica cu plasa b=5.0 m din panouri Eco inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	7,750	500,00	3 875,00
11.	20301129301502	Portita b= 0.8 m din panouri Eco inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	1,850	800,00	1 480,00
12.	20301129311021	Urne de gunoi, tip 3	buc	1,000	450,00	450,00
13.	2030112931102122	Eurocontainer pentru gunoi cu roti 1100 l (negru cu capac plat)	buc	1,000	4 200,00	4 200,00
14.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,960	35,00	33,59
15.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	136,500	2,27	309,86
16.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	582,960	2,27	1 323,32
17.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	12,000	2,27	27,24
18.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	2 867,435	2,27	6 509,08
19.	26611128006556	Pavaj vibropresat h=60 mm	m2	369,815	190,86	70 582,89
20.	2663102100000	Beton	m3	0,084	1 550,00	130,20
21.	266310210000015	Beton B15	m3	10,404	1 550,00	16 126,20
22.	266310210000115	Beton B15	m3	23,923	1 550,00	37 080,65
23.	26661228002841	Bordura beton BP100.30.15	m	39,195	120,00	4 703,40
24.	26661228003251	Bordura beton BR 100.20.8	m	25,125	78,33	1 968,04
25.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	50,775	20,00	1 015,50
26.	27321036462501	Panou ECO H1 H=1.55m L=2.5 m, ϕ 3mm zincat	m2	163,961	47,31	7 756,99
27.	28111063020051	Stilpi 60x40x1,2mm L-2,1m inclusiv piesele de fixare	buc	38,081	250,00	9 520,25
28.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,104	42,00	46,37
29.	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	38,400	0,80	30,72
30.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	38,400	0,20	7,68
31.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	38,400	0,30	11,52
32.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	7,287	450,00	3 279,15
33.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,208	2,50	5,53
34.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,334	22,50	30,02

35.	4100126202818	Apa	m3	3,894	22,50	87,61
Total materiale de construcții						195 392,95

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,192	450,00	86,40
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	16,355	150,00	2 453,25
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	8,177	50,00	408,85
4.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,908	450,00	858,60
5.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,180	450,00	81,00
6.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	6,000	25,00	150,00
7.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	3,090	55,00	169,95
8.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	2,500	450,00	1 125,00
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,080	350,00	1 078,00
Total utilaje de construcții						6 411,05

Cheltuieli directe	lei	229 721,78
Asigurarea sociala	24,00 %	6 700,27
Cheltuieli de transport	5,00 %	9 769,65
Total	100,00 +	246 191,70
Cheltuieli de regie	7,00 %	17 233,42
Total	100,00 +	263 425,12
Beneficiu de deviz	3,00 %	7 902,75
Total	100,00 +	271 327,87
TVA	20,00 %	54 265,57

Total deviz:

**325 593,4
4**

Intocmit

"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Reparatia incaperilor administrative, din Investitor
bunul imobil cu nr.cadastral 7810115103.01, s.
Badiceni, r-nul Soroca cu scopul amplasarii
punctului AMU**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu

1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari pregatitoare				
1	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			2 146,50 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	450,00	2 146,50
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			119,48 119,48
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	58,00	119,48
3	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			17,50 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	350,00	17,50
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			202,31 20,89
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	58,00	20,89
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	320,00	1,42
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	450,00	180,00
		2. Tip I				
5	TsC54A	Strat de fundatie din nisip h=10 cm	m3			622,95 52,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	58,00	52,20
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	450,00	495,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	22,50	2,25
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	50,00	10,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	150,00	63,00
6	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta fr.16-32, LA30 h=12 cm	m3			501,17 57,42
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	58,00	57,42
	141112220175213	Piatra sparta LA 30 fr. 16-32 mm	m3	1,1500	320,00	368,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	22,50	2,25
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	50,00	10,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	150,00	63,00
7	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare BP100.30.15, pe fundatie de beton 35x15 cm	m			254,77 39,44
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1700	58,00	9,86
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5100	58,00	29,58
	266310210000115	Beton B15	m3	0,0530	1 550,00	82,15
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,5000	2,27	7,95
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	450,00	4,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	22,50	0,14
	26661228002841	Bordura beton BP100.30.15	m	1,0050	120,00	120,60
8	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Piatra de pavaj presata h=6 cm Bobina . Caramida la coordonare)	m2			280,30 34,57
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	58,00	33,65
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	58,00	0,92
	26611128006556	Pavaj vibropresat h=60 mm	m2	1,0150	190,86	193,72
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,27	3,63
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,27	17,86
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	450,00	2,25
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	450,00	19,26
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	450,00	9,00
		3. Tip II				
9	TsC54A	Strat de fundatie din nisip h=10 cm	m3			622,95

1	2	3	4	5	6	7
						52,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	58,00	52,20
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	450,00	495,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	22,50	2,25
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	50,00	10,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	150,00	63,00
10	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta fr.16-32, LA30 h=12 cm	m3			501,17
						57,42
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	58,00	57,42
	141112220175213	Piatra sparta LA 30 fr. 16-32 mm	m3	1,1500	320,00	368,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	22,50	2,25
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	50,00	10,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	150,00	63,00
11	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de BR 100.20.8, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (norma la beton 0.028m3/m.l.	m			139,59
						17,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	58,00	6,96
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	58,00	10,44
	266310210000115	Beton B15	m3	0,0280	1 550,00	43,40
	26661228003251	Bordura beton BR 100.20.8	m	1,0050	78,33	78,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	22,50	0,07
12	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (piatra de pavaj presata h=6 cm)	m2			280,29
						34,57
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	58,00	33,65
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	58,00	0,92
	26611128006556	Pavaj vibropresat h=60 mm	m2	1,0150	190,86	193,72
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,27	3,63
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,27	17,86
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	450,00	2,25
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	450,00	19,26
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	450,00	9,00
		4. Urne				
13	TsH91B	Instalarea urne de gunoi, tip 3, V=10l	buc			925,78
						342,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	58,00	34,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	58,00	26,10
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	58,00	281,30
	20301129311021	Urne de gunoi, tip 3	buc	1,0000	450,00	450,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 550,00	130,20
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,50	3,38
14	TsH91B	Instalarea containere de gunoi, V=1100litre	buc			4 260,90
						60,90
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	58,00	34,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	58,00	26,10
	203011293110212 2	Eurocontainer pentru gunoi cu roti 1100 l (negru cu capac plat)	buc	1,0000	4 200,00	4 200,00
		5. Imprejmuiri H=1.55 93ml+5.5ml=98.5ml				
15	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			69,02
						69,02
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	58,00	69,02
16	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			501,17

1	2	3	4	5	6	7
						57,42
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	58,00	57,42
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	320,00	368,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	22,50	2,25
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	50,00	10,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	150,00	63,00
17	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa C15	m3			1 997,60 255,20
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	58,00	232,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	58,00	23,20
	266310210000015	Beton B15	m3	1,0250	1 550,00	1 612,62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	22,50	2,28
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	450,00	112,50
18	CO06B3 k=0.76man	Imprejmuiri din panou ECO H1 H=1.55m L=2.5 m, ϕ 3mm zincat (37 buc), panou ECO H1 H=1.55m L=2.5 m ϕ 3mm zincat , pe stilpi metalici 60x40x1,2mm L=2,1m (38 buc, inclusiv elementele de fixare ECO 40 zincat si capace pentru stilp), montati la 2.5 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 1.55 m, pentru utilizarea de stilpi metalici fixati in beton turnat pe santier / Se modifica unitatea de masura si consumul materialului "Stilpi metalici inclusiv piesele de fixare" in 0.36 buc / ml	m			557,12 59,51
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2500	58,00	11,02
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,9200	58,00	40,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	58,00	7,93
	266310210000115	Beton B15	m3	0,2000	1 550,00	318,37
	27321036462501	Panou ECO H1 H=1.55m L=2.5 m, ϕ 3mm zincat	m2	1,5500	47,31	75,31
	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,4800	20,00	9,86
	28111063020051	Stilpi 60x40x1,2mm L=2,1m inclusiv piesele de fixare	buc	0,3600	250,00	92,43
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0300	55,00	1,65
19	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat / Poarta metalica cu plasa b=5.0 m din panouri Eco	m2			626,94 99,18
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	58,00	11,02
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	58,00	55,68
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	58,00	10,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	58,00	22,04
	20301129301501	Poarta metalica cu plasa b=5.0 m din panouri Eco inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	1,0000	500,00	500,00
	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	0,80	3,20
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,30	1,20
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	35,00	3,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	42,00	4,83
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2300	2,50	0,58
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	2,27	2,84
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	450,00	1,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	22,50	0,02
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	450,00	9,00
20	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat / Portita b= 0.8 m din panouri Eco	m2			926,87 99,19
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	58,00	11,04
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	58,00	55,68
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	58,00	10,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	58,00	22,04
	20301129301502	Portita b= 0.8 m din panouri Eco inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	1,0000	800,00	800,00

1	2	3	4	5	6	7
	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	0,80	3,20
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,30	1,20
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	35,00	3,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	42,00	4,84
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2300	2,50	0,58
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	2,27	2,84
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	450,00	1,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	22,50	0,02
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	450,00	9,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.